

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2568/2021/OI

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
zastoupené náměstkem primátora
Ing. Břetislavem Rigerem

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,
pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

INSET s.r.o.

se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
zastoupena

IČO: 03579727
DIČ: CZ03579727 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
pobočka Praha 8
Číslo účtu: 90303071/0100
Zapsána v OR vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 234236

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2568/2021/OI ze dne 3.11.2021 (dále jen smlouva) na provedení monitoringu vlivu stavby „Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava p.o.“ na dotčené objekty z důvodu vzniklých víceprací, které nebylo možno předvídat a které jsou dány potřebou rozšířit sledování deformací monitorované budovy 998//14 na ul. Hornopolská v souvislosti s výskytem neočekávané poruchy na této budově, a to v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.
2. Cena díla se zvyšuje o cenu víceprací 58.900,00 Kč bez DPH, tj. o 14,2 % původní ceny díla.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Článek II. Předmět smlouvy odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění: „Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 4 této smlouvy.“
2. V čl. IV. se původní text odstavce 1. nahrazuje tímto novým textem:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	474.900,00 Kč
DPH	99.729,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	574.629,00 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. V čl. IV. se původní text odstavce 3. nahrazuje tímto novým textem:
„Součástí této smlouvy je kalkulace nákladů (*příloha č. 1 této smlouvy*) a cenová nabídka CN20230441 na provedení víceprací (*příloha č. 4 této smlouvy*).



4. V čl. č. XII. se v odstavci 22. za přílohu č. 3 přidává nová příloha č. 4 Cenová nabídka CN20230441 (příloha č. 1 tohoto dodatku).

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 01890/RM2226/36 ze dne 11.7.2023.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2568/2021/OI ze dne 3.11.2023 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy citované v předchozím odstavci tohoto článku.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
5. Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
8. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka CN20230441 (příloha č. 4 smlouvy)

Za objednatele

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora

Za zhotovitele

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ CZ03579727

inset INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7
130 00 Praha 3
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

Cenová nabídka

CN20230441

Odběratel: IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

Číslo zakázky: 21040487000

Č.zakázky zákazníka: ORG 8204

Datum vystavení: 22. 6. 2023

Název stavby: Multifunkční parkovací dům u Městské nemocnice Ostrava – pasportizace a monitoring

Místo stavby: Ostrava, Fifejdy

Kontaktní osoba:

Stránka 1 z 1

Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	Počet opakování	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH	
Pasportizace objektů						
OV10101 Kompletní prohlídka objektu číslo 998/14 na ulici Homopolní v Ostravě, dokumentace poruch, návrh umístění měřicích bodů, zpráva z pasportizace	1,00	KS	1,00	5 850,00	5 850,00	CZK
Celkem za skupinu					5 850,00	CZK
Repasportizace objektů						
OV10201 Prohlídka objektu, dokumentace poruch, práva z repasportizace	12,00	KS	1,00	2 850,00	34 200,00	CZK
Celkem za skupinu					34 200,00	CZK
Monitoring objektů						
OV11101 Instalace deformometrického měřicího bodu na objektu 998/14 na ulici Homopolní a nulové/počáteční měření. Sledování posunů na trhlíně ve 2 směrech (kolmo na trhlínu a na "střih") s nejistotou měření ± 0,1 mm včetně měření teploty konstrukce.	1,00	KS	1,00	2 300,00	2 300,00	CZK
OV11102 Instalace nivelačního bodu a nulové/počáteční měření na objektu 998/14 na ulici Homopolní. Měření výškových poklesů objektu metodou přesné nivelace s nejistotou měření ±0,5 mm.	2,00	KS	1,00	1 550,00	3 100,00	CZK
OV11105 Opakovaný odečet na měřicím bodě na objektu 998/14 na ulici Homopolní	5,00	KS	3,00	650,00	9 750,00	CZK
OV11198 Průběžné výsledky, průběžná zpráva	1,00	KS	2,00	1 850,00	3 700,00	CZK
Celkem za skupinu					18 850,00	CZK
Doklad celkem	0%	15%	21%	Celkem		
Základ DPH	0,00	0,00	58 900,00	58 900,00 CZK		
Částka DPH		0,00	12 369,00	12 369,00 CZK		
Záloha				0,00 CZK		
Zaokrouhlení				0,00 CZK		
Nabídková cena celkem	bez DPH			58 900,00 CZK		
	včetně DPH			71 269,00 CZK		

Vystavil:

Telefon:

Mobil:

Email:

Podpis a razítko:

